СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРСУНСКОГО  РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с. Татарские Горенки

от  30.11.2023 г.                                                                № 18

О назначении председательствующего и секретаря при проведении

публичных слушаний по проекту бюджета  муниципального

образования  Горенское сельское поселение Карсунского района

Ульяновской области «О проекте бюджета муниципального образования

Горенское сельское поселение Карсунского района

Ульяновской области на 2024 год».

 В соответствии  с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», на основании Положения о публичных слушаниях

в муниципальном образовании Горенское сельское поселение Карсунского

района Ульяновской области, утвержденного решением Совета депутатов

муниципального образования Горенское сельское поселение Карсунского

района Ульяновской области от 20.09.2005 года № 10, решением Совета

депутатов муниципального образования Горенское сельское поселение № 41

от 15 ноября 2006 г. «О внесении изменений в Положение о публичных

слушаниях в муниципальном образовании Горенское сельское поселение,

утвержденного решением Совета депутатов  от 20.09. 2005г. № 10», Совет

депутатов решил:

  1. Назначить председательствующим при проведении публичных

слушаний по проекту бюджета муниципального образования Горенское

сельское поселение Карсунского района Ульяновской области  на 2024 год

Абдулину Г.Х.

  2. Назначить секретарем при проведении публичных слушаний по

проекту бюджета муниципального образования Горенское сельское

поселение Карсунского района Ульяновской области на 2024 год Васину Н.Б.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Горенское сельское поселение

Карсунского района

Ульяновской области                                                                    Г.Х.Абдулина